
UCHWAŁA NR LXVII/291/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Gminy Nowosolna do komisji stypendialnej w ramach Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z § 4 ust. 4 pkt 2 Regulaminu przyznawania stypendiów 
dla uzdolnionych uczniów stanowiącego załącznik do uchwały Nr  XXXV/219/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
30 maja 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 2898 i poz. 5610 oraz z 2018 r. poz. 933), uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru dwóch przedstawicieli Rady Gminy Nowosolna, jako reprezentantów, do składu 
komisji stypendialnej w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, na okres kadencji 2014 – 
2018, w osobach: 

1) Pani Joanny Orysiak-Witkowskiej;

2) Pana Radosława Mielczarka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Radosław Mielczarek

Id: 69705FB2-6FC1-48A0-BE72-2BE75D140761. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W związku z zapisem § 4 ust. 4 pkt 2 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych
uczniów, Rada Gminy Nowosolna pozostaje właściwym organem do wskazania swoich przedstawicieli do
komisji stypendialnej w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów.
W składy komisji stypendialnej wchodzi 2 przedstawicieli Rady Gminy wybieranych przez Radę Gminy w
głosowaniu jawnym, w tym co najmniej jeden przedstawiciel Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw
Socjalnych, Ładu i Porządku Publicznego Rady Gminy Nowosolna.

Id: 69705FB2-6FC1-48A0-BE72-2BE75D140761. Podpisany Strona 2 z 2




